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Wanienka dziecięca i stół do przewijania
Colibro FLIP 2w1

Cena 534,14 zł

Cena poprzednia 599,00 zł

Kod EAN 5908214730155

Producent Colibro

Opis produktu
COLIBRO FLIP jest produktem 2 w 1. Można go używać jako wanienkę dziecięcą lub jako praktyczny stół do przewijania dziecka
(przewijak).

Dla dzieci: od 0 do 6 miesięcy
Termometr dotykowy: w zestawie
Uchwyt na prysznic: w zestawie
Antypoślizgowa mata: wbudowana
Odpływ z wężykiem: w zestawie

Stabilny stelaż i kółka z hamulcami - wygoda i bezpieczeństwo

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Przeznaczenie: dzieci od 0 do 6 miesięcy z leżaczkiem oraz dzieci powyżej 6 miesięcy bez leżaczka
Bezpieczeństwo i certyfikaty: Przeszła wszystkie wymagane testy, posiada każdy z wymaganych certyfikatów
Funkcja wanienki dziecięcej: tak, jest to produkt 2w1
Funkcja stołu do przewijania dziecka: tak, Flip to produkt 2w1
Ustawienia wysokości: cztery, odpowiednie dla każdego rodzica
Kółka z hamulcami: tak
Duża półka na ręczniki: w zestawie
Składany organizer na akcesoria: w zestawie
Odpływ: z wężykiem
Uchwyt na końcówkę pryszynicową: tak
Mata antypoślizgowa: wbudowana
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Korek spustowy: silikonowy
Termometr: dotykowy, w zestawie, pokazuje optymalną temperaturę
  

2w1 - WANIENKA I STÓŁ DO PRZEWIJANIA DZIECKA
FLIP posiada stabilny wygodny stelaż z dwoma kółkami i dwoma stoperami, dzięki czemu jego przemieszczanie jest łatwe i
przyjemne. Kółka posiadają hamulce, więc niezależnie od tego czy korzystasz z funkcji wanienki czy z przewijaka, masz
pewność, że produkt jest stabilny i bezpieczny.
W dolnej części znajduje się duża półka na takie przedmioty jak na choćby ręcznik, a z boku wygodny organizer, w którym
zmieszczą się wszystkie przybory kąpielowe lub te niezbędne do przewijania dziecka.
COLIBRO FLIP posiada 4-stopniową regulację wysokości. Funkcja ta jest bardzo ważna ze względu na Twoją wygodę. Ustaw
wysokość odpowiednią do swojego wzrostu.
  

FUNKCJA WANIENKI DZIECIĘCEJ ZE STELAŻEM
FLIP jako wanienka dziecięca jest produktem niezwykle nowoczesnym i doskonale wyposażonym. Poznaj jej główne zalety:
- Wbudowany termometr wskaże czy woda posiada odpowiednią temperaturę lub czy jest zbyt chłodna/ zbyt gorąca. Zapomnij
o mierzeniu temperatury łokciem. Dotknij termometru, a on przez 10 sekund będzie wskazywał aktualną temperaturę. Jeśli
jego obwódka będzie świeciła na zielono, to woda jest odpowiednia do kąpieli, jeśli na niebiesko, to woda jest zbyt chłodna, a
czerwona obwódka oznacza, że woda jest za ciepła dla dziecka.
  

UCHWYT NA PRYSZNIC I ANTYPOŚLIZGOWA MATA
- Uchwyt na prysznic pozwala zamontować końcówkę prysznica na końcu wanienki, co pozwoli Ci mieć obie ręce wolne.
Kąpanie ruchliwego maluszka będzie o wiele łatwiejsze.
- Antypoślizgowa wbudowana mata zapobiega ześlizgiwaniu się dziecka.
- Możliwość zamontowania dodatkowego leżaczka (krawędzie wanienki umożliwiają montaż leżaczka kąpielowego. Leżaczek
nie jest częścią zestawu).
  

FUNKCJA STOŁU DO PRZEWIJANIA DZIECKA (PRZEWIJAKA)
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FLIP jest również wygodnym stołem do przewijania dziecka. Posiada duży wygodny przewijak, który jest przymocowany do
boku stelaża na specjalnym zawiasie. Zawias umożliwia szybkie umieszczenie przewijaka na wanience i w ten sposób
powstaje stół do przewijania.
Przewijak jest tapicerowany odporną na zabrudzenia matową ceratą na której znajdują się ładne rysunkowe motywy oraz
miarka wzrostu dziecka. Przewijak leży na wanience stabilnie i dodatkowo posiada zabezpieczenie w postaci regulowanego
pasa. Dodatkowo możesz skorzystać z pasa zabezpieczającego dziecko leżące na przewijaku.
  

WANIENKA Z WBUDOWANYM TERMOMETREM DOTYKOWYM

wygenerowano w programie shopGold



 

Wbudowany termometr jest dotykowy, a po przytrzymaniu nań palca przez około 10 sekund - wkaże aktualną temperaturę. W
przypadku gdy woda będzie zbyt gorąca dla dziecka - kolor temometru zmieni się na czerwony, zaś kolor niebieski - wskazuje,
iż woda może być za zimna dla malucha. Temperatura idealna zostanie wskazana przez kolor zielony.
Na wewnętrznej ścianie wanienki umieszczony został wskaźnik maksymalnego poziomu wody, dzięki czemu korzystanie z
wanienki SPA jest jeszcze bezpieczniejsze.
To sprytne rozwiązanie sprawia, że nie musimy już mierzyć temperatury np. łokciem albo korzystać z zewnętrznych
termometrów, Colibro FLIP posiada tę funkcjonalność domyślnie, gotową do działania zaraz po zakupie!
  

WANIENKA ZE STOJAKIEM I STÓŁ DO PRZEWIJANIA DZIECKA- KOMPLET
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Wanienka i stół do przewijania dziecka Colibro FLIP to produkt kompletny - w zestawie otrzymujemy rzeczy najbardziej
przydatne w pierwszych latach życia dziecka - wygodną, bezpieczną i funkcjonalną wanienkę dziecięca, stół do przewijania
dziecka, półkę na ręczniki, przybornik na akcesoria do kąpieli. Zestaw nazywamy 2w1, ale jeśli wyliczyć tu ilość elementów,
jaką dostajemy kupując Colibro Flip - w tym także termometr dotykowy - można śmiało powiedzieć, że mamy do czynienia z
kompletnym zestawem do higieny dziecka od najmłodszych lat!

Specyfikacja techniczna:
Marka: Colibro
Model: COLIBRO FLIP 2W1 – wanienka dziecięca i stół do przewijania dziecka
Długość wanienki i przewijaka: 84 cm
Szerokość wanienki i przewijaka: 48 cm
Wysokość od ziemi do górnej krawędzi wanienki: 84 cm – 93 cm
Wysokość od ziemi do górnej krawędzi przewijaka: 86 cm – 95 cm
Długość stelaża: 84 cm
Szerokość stelaża (w podstawie): 58 cmbr /> Waga: 8,75 kg
  

ELEMENTY ZESTAWU - CO KUPUJESZ?
Wanienka dziecięca i stół do przewijania dziecka FLIP marki COLIBRO 2w1 w komplecie z akcesoriam
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